
 

Automobile  Club Venezia Via Cà Marcello n 67/D Mestre (VE)  CF/P.IVA 00185920279  –  Libro Determinazione Dirigente  -  Pag. 2025/31 

 

DETERMINAZIONE N. 31 DEL 04/06/2025 

OGGETTO: affidamento fornitura telo in PVC per il park di Jesolo alla Ditta Emmebi 

Engineering Solution srl con sede Ponte della Priula (TV), Via Guido Rossa, N. 10   N. CIG 

B7219E02002.  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto legislativo nr. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal Decreto 

Legislativo nr. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del 15 settembre 2009, con la quale è stato approvato il 

nuovo Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente, approvato dalla Presidenza del 

Consiglio dei Ministri, Dipartimento per lo Sviluppo e la competitività del Turismo di concerto con 

il Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. N. DSCT 0009867 P-2 70.4.6 del 05/07/2010; 

Ritenuto necessario allestire gli spazi del parcheggio “Al faro” a Jesolo con delle strutture ricettive 

dei potenziali clienti del posteggio auto; 

Considerato che in estate presso il parcheggio di Jesolo fa molto caldo, è stato richiesto dagli addetti 

al park un telo in PVC dove poter accogliere i clienti in attesa dei nostri servizi; 

Considerato la necessità è stata condotta una indagine di mercato  che ha portato ad individuare un 

nuovo fornitore che ha presentato un preventivo per € 210,00 per un telo in pvc di 3 metri per 3 metri;  

Ritenuto che l’offerta presentata dal fornitore Sari  risulta essere la più conveniente sia sotto il profilo 

economico che sotto quello qualitativo, garantendo altresì tempi di fornitura  particolarmente rapidi; 

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 36 del 2023, comma 1 lett. b) – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici che 

prevede la possibilità dell’affidamento diretto per i contratti il cui valore non supera i 140.000,00 

euro; 

VISTO il regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente; 

VISTO che nel budget annuale relativo all’anno 2025  sussiste la disponibilità di risorse per sostenere 

la spesa in oggetto; 

VISTO il manuale delle procedure negoziali AC Venezia  recante le disposizioni in materia di 

affidamenti di lavori, servizi forniture eseguibili in economia e adottato da questo Ente; 

VISTO che il fornitore dichiara di essere in possesso di tutti i requisiti di ordine generale che l’Ente 

potrà a campione sottoporre a controllo presso gli enti competenti 

 

 

DETERMINA 

 

di affidare la fornitura di un telo in PVC di 3 metri per tre metri alla Ditta Emmebi Engineering 

Solution srl con sede Ponte della Priula (TV), Via Guido Rossa, N. 10  per l’importo di Euro 210,00 

oltre IVA , N.  CIG  B74DS7B8009 da imputarsi al conto   ”CP 01.01.0001.” del Budget annuale 

anno 2025. 

 

 

 

          Il Direttore 

                                                                                       F.TO Dott.ssa Miriam Longo 


